INDICAÇÃO Nº 7059/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, para que a mesma faça o asfaltamento ou cascalhamento na parte do acostamento na  entrada do bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

O referido local entra-se com o acostamento em desnível muito grande, cheio de buracos, ocasionando vários transtornos aos motorista que por ali passam.

É necessário reparos urgentes no acostamento.

Sala das Sessões, 26 de Novembro de 2001.

Oliveira Altair Amaral

Vereador

PAGE